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TORGGLER LOW MODULUS (BASSO
MODULO)

Cena brutto 25,58 zł

Cena netto 20,80 zł

Opis produktu
OPIS WYROBU

Produkt jest szczeliwem silikonowym o neutralnym układzie sieciowania. Charakteryzuje się niezwykle niskim modułem
sprężystości o stałej wartości w zakresie temperatur od -50ºC do +100ºC (właściwość potwierdzona badaniem wg EN 28340 w
temperaturze +23ºC i –30ºC). Ma bardzo dobrą przyczepność do powierzchni porowatych oraz metali i ceramiki. Po związaniu
uzyskuje dużą odporność na starzenie, działanie promieni UV oraz czynników atmosferycznych. SITOL SILICON BASSO
MODULO nie daje się malować typowymi farbami malarskimi. Produkt jest wyrobem najwyższej jakości, z certyfikatem
MPA/NRW, który potwierdza spełnienie wymagań norm UNI EN ISO 11600 w zakresie: sprężystości, odporności na płynięcie,
wytrzymałości na rozciąganie, odkształceń przy rozciąganiu, przyczepności i spójności, zmiany masy i objętości, przyczepności
i rozciąganiu pod wodą, wpływu światła w szkle na przyczepność, wytrzymałości na ściskanie. Obserwacje wykazały, że na
przestrzeni 20 lat od zastosowania nie zanotowano żadnych mikropęknięć ani śladów wykruszeń na powierzchni spoiny.
Według normy DIN 4102 uszczelniacz zaliczono do klasy B1 jako samogasnący. Jest wodo- i mrozoodporny, nadaje się do
stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków.

ZASTOSOWANIE

Produkt jest szczególnie zalecany do wypełniania złączy i szczelin dylatacyjnych w elewacjach, uszczelniania ościeży na styku
ze stolarką drewnianą, aluminiową lub PCV. Nadaje się do wypełniania szczelin dylatacyjnych pracujących stale pod wodą
(baseny, zbiorniki). Nie nadaje się do klejenia konstrukcyjnego elementów pracujących pod obciążeniem. Związany materiał
nie może być malowany.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Miejsca uszczelniane oczyścić, odtłuścić i osuszyć. Szczeliny dylatacyjne i przeciwskurczowe wypełnić specjalnym sznurem
dylatacyjnym o zamkniętych porach w celu uzyskania kształtu spoiny zgodnego z wymaganiami technicznymi. Podłoża,
szczególnie porowate, zagruntować preparatem PRIMER SILICON i nakładać silikon po odparowaniu rozpuszczalnika (od 30min
do kilku godzin przed stosowaniem produktu)

Sznur w szczelinach układać tak, aby uzyskać następujące rozmiary wypełnień masą:

– szerokość szczeliny do 10 mm – głębokość min. 6mm, –

szerokość szczeliny 10-20 mm – głębokość 10mm,

– szerokość szczeliny >20 mm – głębokość = 50% szerokości.
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